

**Gribskov Administration & Ejendomme
ApS**

Centervejen 20A
3230 Græsted

CVR-nr. 33 26 24 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2017

Anders Christoffer Rud Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	5
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gribskov Administration & Ejendomme ApS
Centervejen 20A
3230 Græsted

CVR-nr.: 33 26 24 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. november 2010
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Anders Christoffer Rud Egelund, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle samt administration af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 120.726, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 445.569.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		283.886	196.963
Resultat før af- og nedskrivninger		283.886	196.963
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-38.486	-38.486
Andre driftsomkostninger		-15.840	-14.187
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		229.560	144.290
Resultat før finansielle poster		229.560	144.290
Finansielle indtægter	1	0	1.020
Finansielle omkostninger	2	-63.360	-63.902
Resultat før skat		166.200	81.408
Skat af årets resultat	3	-45.474	-28.365
Årets resultat		120.726	53.043
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		120.726	3.043
		120.726	53.043

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.408.695	2.447.181
Materielle anlægsaktiver	4	2.408.695	2.447.181
Anlægsaktiver i alt		2.408.695	2.447.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.313	2.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.548	16.404
Andre tilgodehavender		4.004	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	21.020
Periodeafgrænsningsposter		977	888
Tilgodehavender		42.842	40.625
Likvide beholdninger		157.606	21.955
Omsætningsaktiver i alt		200.448	62.580
Aktiver i alt		2.609.143	2.509.761

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		365.569	244.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital	6	445.569	374.843
Gæld til realkreditinstitutter		1.770.429	1.842.266
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.770.429	1.842.266
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	70.939	70.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.731	62.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.532	21.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		530	0
Selskabsskat		45.474	28.365
Anden gæld		19.429	816
Periodeafgrænsningsposter		112.510	109.610
Kortfristede gældsforpligtelser		393.145	292.652
Gældsforpligtelser i alt		2.163.574	2.134.918
Passiver i alt		2.609.143	2.509.761
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.020
	0	1.020
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.146
Andre finansielle omkostninger	63.360	62.756
	63.360	63.902
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.474	28.365
	45.474	28.365
 4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		2.619.693
Kostpris 31. december 2016		2.619.693
Opskrivninger 1. januar 2016		0
Opskrivninger 31. december 2016		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		210.998
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		210.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		2.408.695

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>21.020</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	244.843	50.000	374.843
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	120.726	0	120.726
Egenkapital 31. december 2016	80.000	365.569	0	445.569

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år. Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.912.307	1.841.368	70.939	1.486.673
	1.912.307	1.841.368	70.939	1.486.673

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Egelund Ejendomme Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse overfor skat vil fremgå af moderselskabets årsrapport.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.841, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.409.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.